事 務 連 絡

令和３年６月２２日

学校薬剤師部会員 各位

                      （一社）京都府薬剤師会 学校薬剤師部会

                          部会長 橋本 和代

第９回薬物乱用防止啓発ポスター展作品募集へのご案内のお願い

 平素は学校薬剤部会の活動にご協力いただきありがとうございます。

 さて、本会では昨年コロナ禍の影響で中止しました薬物乱用防止啓発ポスター展を今年

は例年通り開催することになりました。

作品募集につきましては、京都府教育委員会の後援のもと、各市町村の教育委員会を通じ

て小・中学校並びに高等学校に、私立学校については、京都府文化スポーツ部文教課を通じ

て同封しましたポスターを送付し、案内することとなっております。

 つきましては、学校薬剤師の先生方からも出務されます学校に、是非ともたくさんの応募

をいただきますようご案内をお願いたします。

 なお、応募いただきました作品の中から各賞を選出し表彰する予定であり、応募者全ての

作品をバックに配した来年度のカレンダーを作成し各校に配布する予定であることも合わ

せてご案内ください。

 何卒ご協力のほどよろしくお願い致します。

                                   以上